
Estado do Pará 
Prefeitura Municipal de Colares 
Poder Executivo 
Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS 

 

 

Trav. Santo Antonio, s/n – Centro.: 68.785-00. CNPJ.: 05.835.939/0001-90 

“Sempre por ti lutaremos para levar-te a glória.” 

 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

A Sra. TASSIA SUELLEN NASCEMENTO MONTEIRO, Secretário Municipal de Assistência 

Social, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 
 

ART. 1º – Designar o servidor VITOR HUGO RODRIGUES BARBOSA, investido no 

cargo de Coordenador Financeiro da Secretaria Municipal de Assistência Social, para exercer, a 

contar do dia 27/09/2022, a função de FISCAL DO CONTRATO nº 131/2022, que tem por 

objeto a Aquisição, Em Caráter Emergencial, De Materiais De Vestuário E Utensílios De 

Higiene A Serem Utilizados Na Montagem De Kit’s De Enxoval De Bebê, conforme 

especificado no Termo de Referência do Processo de Dispensa nº 039/2022, formalizado com a 

empresa FRANCISCA PARREIRA FERREIRA - inscrita com o CNPJ nº 45.791.428/0001-91. 

 

ART. 1º – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar 

em registro próprio todas as ocorrências e diligenciar junto ao locador para o fiel cumprimento 

de suas obrigações. 

 

 Colares, 27 de Setembro de 2022. 

 

 

 

 

TASSIA SUELLEN NASCEMENTO MONTEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social 
Decreto nº 033/2022, de 02 de maio de 2022. 


		2022-11-01T12:35:14-0300
	TASSIA SUELLEN NASCIMENTO MONTEIRO:94932042272




